
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr XIX/86/04
Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 27 maja 2004r.

 

W sprawie powołania składów osobowych komisji stałych Rady Powiatu.

 

 

Na podstawie art.16 ust. 1 i art.17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz.1271;Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz. 1568) oraz § 30 Regulaminu działania Rady Powiatu,
stanowiącego załącznik nr 1 do Statutu Powiatu Kolneńskiego uchwalonego uchwałą Nr IX/46/99 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 31 sierpnia 1999r. (Dz.
Urz.Woj. Podl. z 2001r. Nr 51, poz.858; z 2002r. Nr 76, poz.1536)– uchwala się, co następuje :

 

§ 1

 

Spośród radnych Rady Powiatu powołuje się :

1.Komisję Rewizyjną w składzie :

1) Grzegorz Szczech – jako przewodniczący Komisji
2) Danuta Kozłowska – zastępca przewodniczącego
3) Szczupak Mariusz - sekretarz
4) Almurtatha Abdulwahab
5) Andrzej Duda

2. Komisję Budżetu i Finansów w składzie :

 

1) Danuta Kozłowska – jako przewodnicząca Komisji
2) Abdulwahab Almurtatha
3) Filipkowski Krzysztof
4) Mieczysław Zajk
5) Stanisław Szymanowski
6) Henryka Boć

 

3. Komisję Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu w składzie :

 

 

1) Andrzej Duda – jako przewodniczący Komisji
2) Grzegorz Szczech
3) Niedźwiecki Robert
4) Mariusz Szczupak
5) Wiesław Zacharzewski
6) Wojciech Maciej Truszkowski
7) Wiesława Barbara Ptak
8) Henryka Boć

 

4.Komisję Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego w składzie :

 

1) Mieczysław Zajk – jako przewodniczący Komisji,
2) Krzysztof Filipkowski
3) Robert Niedźwiecki
4) Wiesław Zacharzewski
5) Stanisław Szymanowski
6) Wiesława Barbara Ptak
7) Wojciech Truszkowski

 

§ 2

 

1. Zadania powołanych Komisji i tryb ich pracy określa Statut Powiatu.

2.Obsługę organizacyjno-techniczną Komisji zapewnia zarząd powiatu.

Uchwała nr XIX/86/04



 

§ 3

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady
Stanisław Szymanowski

Metryka strony

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2004-06-24
Data modyfikacji: 2004-06-24

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2004-06-24

mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała nr XIX/86/04

